euros amb vint-i-dos cèntims (9.683,22 €) els serveis extraordinaris 
efectuats pel personal dels diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el 
període comprès entre el  15 de desembre  de 2008 i el 15 de gener de 
2009, segons relació detallada que s’adjunta.  

SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de mil set-cents setanta euros 
amb dotze cèntims (1.770,12 €) corresponent als serveis nocturns 
efectuats pel personal de la Policia local, durant el mes de gener de 2009 
i fins a la quantitat de vint-i-tres euros amb setanta-sis cèntims (23,76 €) 
els serveis nocturns efectuats pel personal de l'àrea de Festes de

[...]

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat de vuit-cents cinquanta-quatre 
euros amb vuitanta-vuit cèntims (854,88 €)  corresponent a les tasques 
de cap de servei efectuades per agents de la Policia local durant el mes 
de gener de 2009.  

QUART.- Remunerar fins a la quantitat de dos-cents trenta-sis euros 
amb setanta cèntims (236,70 €) corresponent a les tasques efectuades 
com a coordinador de serveis pels administratius de la Policia local 
durant el mes de gener de 2009.  

CINQUÈ.- Remunerar fins a la quantitat de quatre-cents quaranta euros 
amb trenta-vuit cèntims (440,38 €) corresponent a les assistències a 
judicis dels agents de la Policia local, durant el mes de gener de 2009. 

SISÈ.- Remunerar fins a la quantitat de mil vuit-cents seixanta-un euros 
(1.861,00 €) corresponent al cobrament del complement de festivitat dels 
membres de la Policia Local, durant les festes nadalenques, de 2008 i 
2009.  

SETÈ.- Autoritzar i disposar les despeses amb càrrec a les 
corresponents partides del pressupost general per a l’any 2008, prorrogat